Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Empresa de Ônibus Viva Pinda, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

retorno do transbordo de passageiros, do Centro para a Rodoviária.

111E11111111111
Protocolo: 0000149/2015

02/02/2015 - 13:32:44
REQ Requerimento 113/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À EMPRESA DE ÓNIBUS VIVA FINDA, C/C
AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, RETORNO DO
TRANSBORDO DE PASSAGEIROS, DO CENTRO PARA A
RODOVIÁRIA.

	 q•wenemewaammn■

APROVADO
0'2 FEV. 2015

~odor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações dos usuários do transporte coletivo, não está havendo

transbordo de passageiros, do centro à rodoviária;

Considerando que, sem o transbordo de passageiros, os usuários do transporte coletivo, são

obrigados a se deslocarem a pé, até a rodoviária;

Considerando que, o fim do transbordo, está causando transtornos aos usuários;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à empresa Viva Pinda, c/c ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, retorno do transbordo de passageiros, do Centro para a Rodoviária.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 	fevereiro de 2015

CARLOS EDUARDO DE A-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1